Kontaktni pracovnici Oblastnich inspektoratt (01) Ml pro oblast ovéfovani vydejnich stojand pohonnych hmot

Oblastni

inspektorat: Praha Ceské Budéjovice Plzei Liberec Most Pardubice Brno Jihlava KroméFiz Opava Olomouc
Adresa:

Ulice: Radiova 3 U Sirkarny 33/5 Bendova 539/11 Sluneénd 23 VI. Vanury 1428/7 Pramyslova 455 Okruzni 31 R. Havelky 17 Kotojedy 73 Gudrichova 41 Pekarska 9
Sidlo: Praha 10 Ceské Budéjovice Plzen Liberec Most Pardubice Brno Jihlava Kroméfiz Opava Olomouc

PSC: 102 00 37004 30100 460 01 43401 53003 638 00 586 01 76701 746 01 77200

Dr. Ing. Radek Strnad Ing. Zuzana Palkova

Reditel OI: PhD. Ing. Marie Ratajova Ing. Zdenék Koca Ing. Frantisek Dvoracek Ing. Vitézslav Suchy  |Ph.D. Ing. Radovan Wiecek Lukas Béhal Ing. Vit Petfik Ivo Pitra FrantiSek Libra
E-mail: rstrnad@cmi.cz mratajova@cmi.cz zkoca@cmi.cz fdvoracek@cmi.cz vsuchy@cmi.cz zpalkova@cmi.cz rwiecek@cmi.cz Ibehal@cmi.cz vpetrik@cmi.cz ipitra@cmi.cz flibra@cmi.cz
Pracovnici Ol provadéjici ovérovani:

Pracovnik pro

vykon ovérovdni 1: |Vladimir Vicek Jan Zeman Pavel Ouda Petr Herbst Petr Duri§ Jakub Zéruba Jifi Machacek Jifi Zabloudil Jifi Bartek Pavel Bartusek Vojtéch Handl
Mobilni telefon: 602523173 602 523 264 602 146 857 606 034 951 602 669 698 607 986 320 602 523 162 602 523 165 602 523 167 724028 196 702 015 631
Telefon - 266 020 140, 141 387423624 377223766 485 104 455 476 104 330 466 670728 545 555 229 567220577 573337 668 553 625 308 585226 416
pevnd linka: 476 105 462

E-mail: vvlcek@cmi.cz jzeman@cmi.cz pouda@cmi.cz pherbst@cmi.cz pduris@cmi.cz jzaruba@cmi.cz imachacek@cmi.cz jzabloudil@cmi.cz jbartek@cmi.cz pbartusek@cmi.cz vhandl@cmi.cz
Pracovnik pro

vykon ovérovdni 2: | Erik Hanu$ Oldf¥ich Mazur Karel Dédek David Bayer Roman Volerdb Jiti Cernoudek Roman Trnka JindFich Lanik

Mobilni telefon: 602 149 416 724 261 455 602 523 157 602 649 440 734 692 892 724 046 914 602 551 923 601 083 920

Telefon - 266 020 153, 140 377 223 766 485 107 544 476 104 330 466 670 728 545 555 229 567220577 573 337 668

pevnd linka: 476 105 462

E-mail: ehanus@cmi.cz omazur@cmi.cz kdedek@cmi.cz dbayer@cmi.cz rvolerab@cmi.cz jcernousek@cmi.cz Ibehal@cmi.cz jlanik@cmi.cz

Pracovnik pro

vykon ovérovdni 3: |Miloslav Holecek

Mobilni telefon: 602 566 083
Telefon -

pevnd linka: 266 020 140, 141

E-mail: mholecekl@cmi.cz

Pracovnik pro

vykon ovérovdni 4: | Petr BratrSovsky

Mobilni telefon: 602 190 038
Telefon -

pevnd linka: 266 020 153, 140

E-mail: pbratrsovsky@cmi.cz

Logistika a Fizeni k (objednavky):

Odpovédny
pracovnik 1: Vladimir Viéek Jan Zeman Pavel Ouda Petr Herbst Petr Duri§ Veronika RuZi¢kova | Jifi Machaéek Jifi Zabloudil Jifi Bartek Pavel Bartusek Vojtéch Handl
Mobilni telefon: 602523173 602 523 264 602 146 857 606 034 951 602 669 698 724305177 602 523 162 602 523 165 602 523 167 724028 196 702 015 631
Telefon - 266 020 140, 141 387423624 377223766 485 104 455 476 104 330 466 670728 101 545 555 229 567220577 573 337 668 553 625 308 585226 416
pevnd linka: 476 105 462

E-mail: vvlcek@cmi.cz jzeman@cmi.cz pouda@cmi.cz pherbst@cmi.cz pduris@cmi.cz vruzickova@cmi.cz imachacek@cmi.cz jzabloudil@cmi.cz jbartek@cmi.cz pbartusek@cmi.cz vhandl@cmi.cz
Odpovédny
pracovnik 2: Erik Hanu$ Ing. Marie Ratajovd |Ing. Zdenék Koéa Karel Dédek Ing. Vitézslav Suchy |Jakub Zéruba Ing. Kldra Bendova Lukas Béhal Ing. Vit Petfik Ivo Pitra Frantiek Libra
Mobilni telefon: 602 149 416 724 045 857 602 146 856 602 523 157 734 396 964 607 986 320 606 647 632 602 566 078 602 524 170 602 523 268 602 523 269
Telefon - 266 020 153, 140 387423624 377326077 485 107 544 476 105 462 466 670 728 545 555 227,229, 234 |567 220 880 573333683 553 625 308 585226 416
pevna linka: 387319071

E-mail: ehanus@cmi.cz mratajova@cmi.cz zkoca@cmi.cz kdedek@cmi.cz vsuchy@cmi.cz jzaruba@cmi.cz kbendova@cmi.cz Ibehal@cmi.cz vpetrik@cmi.cz ipitra@cmi.cz flibra@cmi.cz




